
Uchwała Nr VII/55/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 14 września 1999 roku 
  
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Starostwa dotyczących 
utworzenia Biura Geodety Powiatowego. 
  

Na podstawie § 10 pkt 10 Statutu Powiatu Polickiego w związku z art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 
155, poz. 1014)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Uchwala się wprowadzenie zmian w Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 
Policach zawartych w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 
  
  

Przewodniczący Rady 

             Hieronim Michalak 

 


